Zatwierdzamy len
Kodex i ogłosić gu niezwłocznie wNaszćm kró
lestwie Polslućm Nakazujemy. W y nie omiesz
kacie wydać wszelkie potrzebne rozporządze
n ia , celen wprowadzenia Kodexu tego w w y
konanie od d. 20 grudnia (1 stycznia) 184% r.

W Petersburgu d. 12 (24) marca 1847 r.
(podpisane) M IK O Ł aJ.

Za zgodność: Minister Sekretarz S tanu,
(podpisano) Ig. T urkmy.

Wczoraj rano o godzinie 8, Jego Cesarska
Wysokość Wielki xiążę Michał Pav .owicz, wy
jechał do miasta Radomia na spotkanie Jćj
Cesarskićj Wysokości Wielkiej xiężny Heleny,
wracającej z zagranicy.